
Białogard dnia, 07.12.2023r. 

Dot. IZPiPGN.271.23.2023 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą Pzp oraz aktów wykonawczych do tej ustawy pn.  

„Dostawa paliw ciekłych dla sprzętów i pojazdów Gminy Białogard w 2024 roku” 

 

Wykaz złożonych ofert: 

1. Colombo spółka z o.o. 

Ul. Stamma 2a  

78-200 Białogard 

Nip:7822553527 

 

 

 Z kwotą wykonania przedmiotu zamówienia 253 780,00 zł brutto  miesięcznie. 

 

 

 

Wójt Gminy Białogard 

 

Jacek Smoliński 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Karolina Wasilewska 


